[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.05.2014
	№  727

О внесении  изменений в порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Город Коряжма»

В целях уточнения сроков предоставления фрагментов реестра расходных обязательств, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Город Коряжма, утвержденный постановлением администрации города от 09.04.2014 № 524, заменив в подпункте «а» пункта 8 слова «не позднее 1 июня» словами «не позднее 10 июня».
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов